3. Thành lập các đoàn đi thăm, tặng quà cho trẻ em trên địa bàn tỉnh
3.1. Số điểm thăm, tặng quà: 11 điểm (gồm 09 xã, phường; Trung tâm Bảo trợ

xã hội Nam Định; Trung tâm Thanh thiếu niên Hà Nam).
3.2 Thời gian: dự kiến ngày 03 tháng 10 năm 2025 (tức 12/8 âm lịch, thứ Sáu)
3.3. Hình thức thăm, tặng quà:
a) Thành lập 08 Đoàn đi thăm và tặng quà trẻ em nhân dịp Tết Trung thu năm

2025, như sau:
Đoàn 1: Mời đồng chí Bí thư Tỉnh ủy làm Trưởng đoàn đi thăm và tặng